



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองบัว

ที่ - วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลางงานโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ฯ
(ครั้งที่ ๓)
เรียน นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว ที่ ๓๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน ๖๖๑ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่งดำเนินการจำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ครั้งที่ ๓) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางของงานก่อสร้างดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง และหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง เสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางของงานที่คำนวณได้ เป็นเงิน -๕,๒๖๒,๘๖๖.๓๕ บาท (ห้าล้านสองแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบหกบาทสามสิบบาทสตางค์) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชฎารัตน์ คงทน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัชรพงษ์ โพธิ์ศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไตรรงค์ ไกรเทพ)

(นางสมแสน ปานรัตน์)




รองปลัดเทศบาลตำบลหนองบัว

(นางสาวสวณา ลีระกุล)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองบัว

นางสาวสวณา ลีระกุล

(นางสาวสวณา ลีระกุล)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว

รายชื่อผู้เข้าร่วมการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวณสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ ฯ
เมื่อวันจันทร์ ที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ น.
ณ ห้องประชุม ชั้น ๒ เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑.	นางชฎารัตน์ คงทน	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง/ หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ		
๒.	นายวัชรพงษ์ โพธิ์ศรี	กรรมการกำหนดราคากลาง/ นายช่างโยธาชำนาญงาน		
๓.	นายไตรรงค์ ไกรเทพ	กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ/ นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ		

ระเบียบวาระการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ ฯ
เมื่อวันจันทร์ ที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ น.
ณ ห้องประชุม ชั้น ๒ เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

.....

ระเบียบวาระที่ ๑ ประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

.....
.....

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องเพื่อทราบ/เพื่อพิจารณา

.....
.....

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)

.....
.....

ระเบียบวาระการประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ ฯ
เมื่อวันจันทร์ ที่ ๒๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔ เวลา ๐๙.๐๐ น.
ณ ห้องประชุม ชั้น ๒ เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

รายชื่อผู้เข้าร่วมประชุม

- | | |
|-------------------------|---|
| ๑. นางชฎารัตน์ คงทน | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง/หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ |
| ๒. นายวัชรพงษ์ โพธิ์ศรี | กรรมการกำหนดราคากลาง/นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| ๓. นายไตรรงค์ ไกรเทพ | กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ/นักป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัยปฏิบัติการ |

เริ่มประชุมเวลา ๐๙.๐๐ น.

ระเบียบวาระที่ ๑

นางชฎารัตน์ คงทน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ

- ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองบัว ที่ ๓๕/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๔ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน ๖๖๑ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่างดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ครั้งที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) งบประมาณที่ได้รับจำนวน-๕,๑๕๖,๐๐๐.-บาท (ห้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ระเบียบวาระที่ ๒

นางชฎารัตน์ คงทน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง เพื่อทราบ/เพื่อพิจารณา

- วันนี้เป็นการประชุมคณะกรรมการเพื่อกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน ๖๖๑ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้าย ระหว่างดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ครั้งที่๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จึงต้องทำการกำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการตามหนังสือ ด่วนที่สุดที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว๒๕๓๖ ลงวันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เรื่องแจ้งประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ขอเชิญ นายวัชรพงษ์ โพธิ์ศรี ตำแหน่ง กรรมการกำหนดราคากลาง/นายช่างโยธาชำนาญงานได้ชี้แจงรายละเอียดให้กรรมการท่านอื่นๆทราบ

นายวัชรพงษ์ โพธิ์ศรี
กรรมการกำหนดราคากลาง

-ราคากลางคิดโดยใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัดกาญจนบุรีและจาก
ส่วนกลาง เดือน ธันวาคม ๒๕๖๓ , สืบราคา จึงได้ราคากลาง ณ
ปัจจุบัน ที่จะใช้ในการจัดจ้างโครงการดังกล่าวข้างต้นตามรายละเอียด
ที่แจกให้ กรรมการทุกท่านแล้ว

นางชฎารัตน์ คงทน
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- จากรายละเอียดดังกล่าวข้างต้น ได้แจ้งให้ทุกท่านทราบ
คณะกรรมการท่านใดจะดำเนินการแก้ไขหรือปรับปรุงราคาในส่วน
ใดบ้างและมีความเห็นเป็นอย่างอื่นหรือไม่หรือมีข้อเสนอแนะเพิ่มเติม
ในเรื่องดังกล่าวหรือไม่

ที่ประชุม

- ไม่มี -

นางชฎารัตน์ คงทน
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- ถ้าไม่มีผู้ใดเสนอแนะหรือแก้ไขปรับปรุงราคา เป็นอันว่า
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันกำหนดราคากลางโครงการ
ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ กว้าง
๗ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน ๖๖๑ ตารางเมตร
เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
๑ แห่ง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด และป้ายระหว่งดำเนินการ
จำนวน ๑ ป้าย พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ครั้งที่๓) ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding) ราคากลาง คือ
-๕,๒๖๒,๘๖๖.๓๕ บาท (ห้าล้านสองแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบ
หกบาทสามสิบห้าสตางค์)เป็นราคาที่เหมาะสมถูกต้องตามหลักเกณฑ์
และระเบียบจึงเห็นสมควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการก่อสร้าง
ขอมติที่ประชุมด้วยคะ

ที่ประชุม

มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์

ระเบียบวาระที่ ๕

เรื่องอื่น ๆ

- ไม่มี -

ปิดประชุม

เวลา ๑๐.๐๐ น.

ลงชื่อ.....ผู้จัดรายงานการประชุม

(นายไตรรงค์ ไกรเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจรายงานการประชุม

(นางชฎารัตน์ คงทน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร
งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่

2. 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,156,000.00 บาท
จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่3)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคาร
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,262,866.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขวรารัตน์ คงทน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

7.2 ไตรรงค์ ไกรเทพ กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

7.3 วิชรพงษ์ โพธิ์ศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3-กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว

หมายเลขของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว

ชื่อและเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 (ครั้งที่ 2)

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					3,063,598.11	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,063,598.11	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,063,598.11 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ โพธิ์ศรี

19 กุมภาพันธ์ 2564 14:39:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานแก้ไขปรับปรุงเดิม	1,220,000	ตร.ม.	0.00	0.00	63.00	76,860.00	76,860.00	
	-- งานดินถม	771,750	ลบ.ม.	67.00	51,707.25	99.00	76,403.25	128,110.50	
	- - งานทรายชั้นพื้น	185,620	ลบ.ม.	205.61	38,165.32	99.00	18,376.38	56,541.71	
	- - คอนกรีตหยาบ กำลังอัด 180 กก./ตร.ชม.	2,620	ลบ.ม.	1,228.00	3,217.36	398.00	1,042.76	4,260.12	
	- - คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ชม.	1,492,970	ลบ.ม.	1,438.00	2,146,890.86	436.00	650,934.92	2,797,825.78	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	2,938.61	2,239,980.79	1,095.00	823,617.31	3,063,598.11	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							3,063,598.11	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	-- เหล็ก RB Ø 6 มม.	1,722.000	กก.	21.38	36,816.36	4.10	7,060.20	43,876.56	
	-- เหล็ก RB Ø 9 มม.	12,967.000	กก.	20.37	264,137.79	4.10	53,164.70	317,302.49	
	-- เหล็ก RB Ø 12 มม.	6,071.000	กก.	21.33	129,494.43	3.30	20,034.30	149,528.73	
	-- งานไม้แบบ	298.590	ตร.ม.	400.00	119,436.00	133.00	39,712.47	159,148.47	
	-- ค้ำยัน	89.570	ตร.ม.	28.00	2,507.96	0.00	0.00	2,507.96	
	-- ตะปู	29.000	กก.	29.60	858.40	0.00	0.00	858.40	
	-- ลวดผูกเหล็ก	207.000	กก.	28.04	5,804.28	0.00	0.00	5,804.28	
	-- ราวจับสแตนเลสขนาด Ø 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ยึดติด	40.000	ชุด	950.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			1,498.72	597,055.22	144.50	119,971.67	717,026.89	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							717,026.89	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กวาง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี (ครั้งที่ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบเลขที่
เขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กวาง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว
อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					269,291.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								269,291.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 269,291.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

วัชรพงษ์ โพธิ์ศรี

19 กุมภาพันธ์ 2564 14:39:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม -- ปูพื้นกระเบื้องคอนกรีตปูทางเท้า ขนาด 40 X 40 ซม. ทน 30 มม. -- งานคอนกรีตหยาบ 1:3 ทน 0.05 ซม. รวมค่างานสถาปัตยกรรม	661.000 33.050 -	ตร.ม. ลบ.ม. -	276.00 1,010.00 1,286.00	182,436.00 33,380.50 215,816.50	61.00 398.00 459.00	40,321.00 13,153.90 53,474.90	222,757.00 46,534.40 269,291.40	-
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								269,291.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงการ/งานก่อสร้าง	งานโครงการ/งานก่อสร้าง	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปริมาณงาน	และราคา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	เมืองกาญจนบุรี	จังหวัดกาญจนบุรี	จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของ	เทศบาลตำบลหนองบัว	เทศบาลตำบลหนองบัว	เทศบาลตำบลหนองบัว	เทศบาลตำบลหนองบัว	เทศบาลตำบลหนองบัว
โครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการ/งานก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย	คำนวณราคากลางโดย	คำนวณราคากลางโดย	คำนวณราคากลางโดย	คำนวณราคากลางโดย	คำนวณราคากลางโดย
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	รวม	รวม	รวม	รวม
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	รวม	รวม	รวม	รวม
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม				
	- งานแก้ไขปรับปรุงเพิ่มเติม	1,220.000	ตร.ม.	0.00	0.00
	- - งานดินถม	771.750	ลบ.ม.	0.00	0.00
	- - งานทรายชั้นพื้น	185.620	ลบ.ม.	67.00	12,478.34
	- - คอนกรีตหยาบ กำลังอัด 180 กก./ตร.ซม.	2.620	ลบ.ม.	38,165.32	100,793.14
	- - คอนกรีต กำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม.	1,492.970	ลบ.ม.	205.61	305,934.92
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			1,228.00	4,260.12
				1,438.00	2,797,825.78
				2,938.61	3,063,598.11

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม
 ชื่อโครงการ/งบประมาณโครงการจ้างก่อสร้างเชื่อมป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว
 อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี อําเภอ เมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี แบบเลขที่
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง /เทศบาลตำบลหนองบัว
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม						717,026.89	
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								717,026.89	
	งานโครงสร้างวิศวกรรม									
	- - เหล็ก RB Ø 6 มม.	1,722.000	กก.		21.38	36,816.36	4.10	7,060.20	43,876.56	
	- - เหล็ก RB Ø 9 มม.	12,967.000	กก.		20.37	264,137.79	4.10	53,164.70	317,302.49	
	- - เหล็ก RB Ø 12 มม.	6,071.000	กก.		21.33	129,494.43	3.30	20,034.30	149,528.73	
	- - งานไม้แบบ	298.590	ตร.ม.		400.00	119,436.00	133.00	39,712.47	159,148.47	
	- - ค้ำยัน	89.570	ตร.ม.		28.00	2,507.96	0.00	0.00	2,507.96	
	- - ตะปู	29.000	กก.		29.60	858.40	0.00	0.00	858.40	
	- - สวดผูกเหล็ก	207.000	กก.		28.04	5,804.28	0.00	0.00	5,804.28	
	- - ราวจับและแตนเลสขนาด Ø 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ยึดติด	40.000	ชุด		950.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม				1,498.72	597,055.22	144.50	119,971.67	717,026.89	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเชื่อมป้องกันคลื่นสวส.สวส.ธรรมะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย : บาท
		จำนวน	หน่วย ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม						
	รวมคำวัสดุและค่าแรงงานเงินประมาณ						
1	งานสถาปัตยกรรม		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- ปูพื้นกระเบื้องคอนกรีตปูทางเท้า ขนาด 40 X 40 ซม. ทน 30 มม.	661,000	ตร.ม.	276.00	182,436.00	61.00	40,321.00
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3 ทน 0.05 ซม.	33,050	ลบ.ม.	1,010.00	33,380.50	398.00	13,153.90
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม			1,286.00	215,816.50	459.00	53,474.90
							269,291.40
							269,291.40

เมื่อวันที่

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งส่วนราชการริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี (ครั้งที่ 3) ควบคู่กับประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เพื่อมอบงานติดตั้งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ อำเภอเมืองกาญจนบุรี
 แบบเลขที่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	717,026.89	1.2995	931,776.44	
รวมค่าก่อสร้าง				931,776.44	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 931,776.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างเพื่อป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กวาง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3) ต่อยี่สี่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)/ยื่นซองยื่นประมูลราคา
 แบบเลขที่ หมู่ที่ 3 กวาง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	3,981,145.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,981,145.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

1. กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันคลื่นสวณราชการริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร
 3. สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี (ครั้งที่ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสิร์ชออนไลน์กันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ ตำบล หนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
 4. แบบเลขที่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)

5. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว
 6. แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 7. คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	269,291.40	1.2995	349,944.17	
รวมค่าก่อสร้าง				349,944.17	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 349,944.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งส่วนราชการกรมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่-3 กวาง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3) ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่งส่วนราชการกรมแม่น้ำแควใหญ่ ตำบล หนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าคงต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	931,776.44	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 931,776.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งส่วนราชการฉะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร


สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เชื้อนบ่งกันตลิ่งส่วนราชการฉะริมแม่น้ำแควใหญ่ ตำบล หนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี

แบบเลขที่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(ชูวรัตน์ คงทน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ไตรรงค์ ไกรเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วีชรพงษ์ โพธิ์ศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวสนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กวาง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3) ต่อยี่อีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เชื้อนป้องกันตลิ่งสวสนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ ตำบล หนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
 แบบเลขที่ หมู่ที่ 3 กวาง 7 เมตร ยาว 245 เมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว / เทศบาลตำบลหนองบัว
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
 คำขอราคาากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	349,944.17	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 349,944.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างเชื่อมป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานบุพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี (ครั้งที่ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เชื่อมป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานบุพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว

แบบเลขที่ อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว เทศบาลตำบลหนองบัว

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1 หลังละ 3,981,145.74 บาท	3,981,145.74	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1 หลังละ 931,776.44 บาท	931,776.44	
3	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 349,944.17 บาท	349,944.17	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเพื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี-1 แห่ง (ครั้งที่ 3) คอยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เชื่อมโยงป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว

แบบเลขที่ อำเภอเมืองกาญจนบุรี-จังหวัดกาญจนบุรี-1-แผนง (ครั้งที่3)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว เทศบาลตำบลหนองบัว

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง	5,262,866.35
	ราคากลาง (..... ราคากลางที่เสนอทั้งหมดที่เปลี่ยนแปลงยกสิทธิบาทสามสิบห้าสตางค์	

แบบสัปรราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพื่อป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร

เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/เพื่อป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว

ตำบล อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่3)

แบบเลขที่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองบัว เทศบาลตำบลหนองบัว

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่


(ชฎารัตน์ คงทน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ไตรรงค์ ไกรเทพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(วิชรพงษ์ โพธิ์ศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า
จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร
งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพื่อป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กวาง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี
 จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เชื้อนบ่งกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กวาง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร
 เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่3)
 เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประยุกต์ใช้

Factor F ออคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูปแบบ Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	0.8333	5.5000	22.0211	1.2202	1.0700	1.3056
1.00	15.4672	0.8333	5.5000	21.8005	1.2180	1.0700	1.3033
2.00	15.3236	0.8333	5.5000	21.6569	1.2166	1.0700	1.3017
5.00	15.0257	0.8333	5.5000	21.3590	1.2136	1.0700	1.2985
10.00	14.9669	0.8333	5.0000	20.8002	1.2080	1.0700	1.2926
15.00	11.7015	0.8333	5.0000	17.5348	1.1753	1.0700	1.2576
20.00	10.9900	0.8333	5.0000	16.8233	1.1682	1.0700	1.2500
25.00	8.9691	0.8333	4.5000	14.3024	1.1430	1.0700	1.2230

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งส่วนราชการกรมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เชื้อนป้องกันตลิ่งส่วนราชการกรมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)

Factor F อัตราร

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนาจการ ค้า	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
150.00	7.3615	0.8333	4.0000	12.1948	1.1219	1.0700	1.2005
200.00	7.3632	0.8333	4.0000	12.1965	1.1220	1.0700	1.2005
250.00	7.2751	0.8333	4.0000	12.1084	1.1211	1.0700	1.1996
300.00	7.1959	0.8333	3.5000	11.5292	1.1153	1.0700	1.1934
350.00	6.3974	0.8333	3.5000	10.7307	1.1073	1.0700	1.1848
400.00	6.3220	0.8333	3.5000	10.6553	1.1066	1.0700	1.1840
500.00	6.2743	0.8333	3.5000	10.6076	1.1061	1.0700	1.1835
>500.00	5.6692	0.8333	3.5000	10.0025	1.1000	1.0700	1.1770

โครงการ : ประเมินราคาจ้างก่อสร้างเชื่อมป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กวาง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประเภศาใช้

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 4,049,916.40 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 5,156,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
2,000,000.00	1.3017
4,049,916.40	1.2995
5,000,000.00	1.2985

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายการละเอียดของการก่อสร้างและกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ ประกวดราคาก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน 661 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว
 หน่วยงาน อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เชื้อเพลิงป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ 3 กว้าง 7 เมตร ยาว 245 เมตร
เป็นพื้นที่ในเขตพื้นที่อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี 1 แห่ง (ครั้งที่ 3)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ขอซื้อ	ขอเช่า	ขอเช่า/ขอใช้	ขอเช่า/ขอใช้	ขอเช่า/ขอใช้	ขอเช่า/ขอใช้	ขอเช่า/ขอใช้	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	แหล่งผลการสืบราคา
1	-งานดินถม	ลบ.ม.	X							0	18 กุมภาพันธ์ 2564	สืบจากท้องถิ่น
2	ปูน	ลบ.ม.	X							0	18 กุมภาพันธ์ 2564	สืบจากท้องถิ่น
3	คอนกรีต	ลบ.ม.	X							0	18 กุมภาพันธ์ 2564	สืบจากท้องถิ่น
4	-งานไม้แบบ	ตร.ม.	X							0	18 กุมภาพันธ์ 2564	สืบจากท้องถิ่น
5	-ค้ำยัน	ตร.ม.	X							0	18 กุมภาพันธ์ 2564	สืบจากท้องถิ่น
6	ราวจับสแตนเลสขนาด 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ยึดติด	ชุด	X							0	18 กุมภาพันธ์ 2564	สืบจากท้องถิ่น



คำสั่ง เทศบาลตำบลหนองบัว
ที่ ศธ/นธ๑๖

เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวน
สาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน ๖๖๑ ตารางเมตร
เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง (ครั้งที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลหนองบัว มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวน
สาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน ๖๖๑ ตารางเมตร
เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๑ แห่ง (ครั้งที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จึงขอแต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคา
กลาง สำหรับการประกวดราคาจ้างก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งสวนสาธารณะริมแม่น้ำแควใหญ่ หมู่ที่ ๓ กว้าง ๗ เมตร
ยาว ๒๔๕ เมตร งานปูพื้นทางเท้า จำนวน ๖๖๑ ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองบัว อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัด
กาญจนบุรี ๑ แห่ง (ครั้งที่ ๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--|---------------------|
| ๑. นางชฎารัตน์ คงทน
หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ
(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์) | ประธานกรรมการฯ |
| ๒. นายวัชรพงษ์ โพธิ์ศรี
นายช่างโยธาชำนาญงาน
(บันทึกข้อมูลในระบบราคากลางอิเล็กทรอนิกส์) | กรรมการ |
| ๓. นายไตรรงค์ ไกรเทพ
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ
อำนาจและหน้าที่
กำหนดราคากลาง | กรรมการและเลขานุการ |

สั่ง ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

8

(นางสาวสวณา สีนะกุล)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว

..... พิมพ์/ทาน เจ้าหน้าที่
..... ผู้อำนวยการกอง รองปลัดเทศบาล
..... 8 ปลัดเทศบาล